
NABÍDKA 
uvnitř letákuXXL 

S
U

P
E

R
 

ST
ŘE

D
A 

A 
Č

TV
RT

EK
 

7.
 8

. –
 8

. 8
. 2

02
4

VÝHODNÁ BALENÍ
Šetřete na ceně, ne na kvalitě!

NAŠE 
CENA

99,9089,90
178,90/

-50%

KUPTE 2

ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

16,50

XXL

NAŠE 
CENA

119,90

KUPTE 2

ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

74,90

V BILLE 
pouze vejce  
z podestýlkového 

chovu

27,90
bez Klubu 34,90

NAŠE 
CENA

17,90

XXL

NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

32,90

NAŠE 
CENA

199,90

29,90
59,90/

-50%
39,90

84,90/

-53%

Häagen-
Dazs
460 ml
více druhů 
100 ml = 21,72 Kč

Vepřová 
plec 
bez kosti
cena za 1 kg

 
Rossini 

Prosecco 
Frizzante 

D.O.C.
0,75 l 

1 l = 99,87 Kč 
při koupi 1 ks 

149,90

Zewa Deluxe  
Toaletní papír
2 druhy 
1 role = 7,49 Kč

Bramborové 
noky
500 g 
100 g = 3,30 Kč 
při koupi 1 ks 33 

BILLA 
Srdce domova 
Vejce M
10 ks 
1 ks = 2,79 Kč s Klubem/ 
3,49 Kč bez Klubu

Cukr 
krystal

1 kg

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Kofola 
4pack

4× 2 l 
1 l = 12,45 Kč

Cappy 
100% džus

1 l, více druhů

Persil  
Prostředek 

na praní
22–44 dávek 

více druhů
1 dávka = od 4,54 Kč

Hrozny révy 
vinné bílé 
bezsemenné 
vanička, 1 ks 
500 g 
100 g = 5,98 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.

Rajčata 
koktejlová 
balení, 1 ks 
500 g
100 g = 7,98 Kč

3

16×

Nabídka platí od středy 7. 8. do úterý 13. 8. 2024.

PŘI KOUPI 
CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS
15,65

21,65/

-28%
Gambrinus 
Originál
6× 0,5 l, plech
1 l = 31,30 Kč

Cena při koupi balení  

6 ks 93,90 Kč
Cena při koupi balení  

4 ks 99,60 Kč



Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

19,90
29,90/

-33% 46,90
69,90/

-33%

49,90
89,90/

-44%

34,90
59,90/

-42%
22,90

39,90/

-43%

44,90
59,90/

-25%

květináč ø 12 cm 
1 ks

Meloun vodní 
se sníženým obsahem semen 

volný, cena za 1 kg 
v nabídce také meloun vodní krájený 

s nízkým obsahem semen 
1 kg za 22,90 Kč

Broskve
volné, 1 kg

Borůvky
balení, 1 ks 

250 g
100 g = 19,96 Kč

Švestky 
volné, 1 kg 

Ledový salát
1 ks

Paprika 
kapie

balení, 1 ks 
500 g

100 g = 8,98 Kč

Do vyprodání zásob. 

jádra 
natural, 

loupaná
200 g 

2 druhy 
100 g = 22,45 Kč

JEZTE  
DOBŘE
JAKO NAŠI  

OLYMPIONICI 
Inspirujte se  

u Jirky Prskavce 

NOVÁ 
SKLIZEŇ

BIO

EXKLUZIVNĚ V    -20 %
na sortiment Bon Via BIO 

s kartou Billa Klub
min.



38,90
48,60/

-20%

69,90
84,00/

-17%

29,90
běžná cena 37,90

-21%

12,90
19,38/

-33%

NAŠE 
CENA

12,50

19,90
27,90/

-29%

62,90
114,90/

-45%
NAŠE 
CENA

69,90
NAŠE 
CENA

69,90

29,90
39,90/

-25%
NAŠE 
CENA

79,90

19,90
23,90/

-17%

44,90
od 67,90/

od -34%
29,90

od 38,90/

od -23%
od

16,90
19,90/

-15%

Lučina 
Nadýchaná
140 g 
více druhů 
100 g = 27,79 Kč

Rio 
Cold Press 

100% ananas 
s kousky

0,75 l 
1 l = 93,20 Kč

Můj skyr 0% 
130 g 
více druhů
100 g = 9,92 Kč

  
Maxsport 
Proteinová 
tyčinka
50 g 
více druhů 
100 g = 59,80 Kč 
s Klubem/ 
75,80 Kč bez 
Klubu

BonaVita 
Müsli  

zapékané
od 700 g

více druhů 
100 g = od 8,39 Kč

Gemerka
jemně perlivá, 

perlivá
1,5 l, 2 druhy 

1 l = 8,33 Kč

Jihočeský 
Tvaroh 
polotučný
250 g 
100 g = 7,96 Kč

Hypoestes 
Trio

květináč ø 12 cm 
1 ksSaintpaulia

květináč ø 12 cm 
1 ks

Do vyprodání zásob. 
Ilustrační foto.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Fazolky 
zelené

250 g
100 g = 11,96 Kč

Rajčata 
cherry 

Hranáček
košík, 1 kg

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Clever 
Rozinky 

200 g
100 g = 9,95 Kč

Clever 
Mandle 

jádra 
natural, 

loupaná
200 g 

2 druhy 
100 g = 22,45 Kč

Nice Bites 
od 150 g

vybrané druhy 
100 g = od 14,95 Kč

19,90
32,90/

-40%

Activia 
Nápoj

od 270 g 
více druhů 

100 g = od 7,11 Kč

Emco  
Tyčinka 
s ořechy
35 g 
více druhů 
100 g = 48,29 Kč

JEZTE  
DOBŘE
JAKO NAŠI  

OLYMPIONICI 
Inspirujte se  

u Kristiiny Sasínek 
Mäki 

-20 

PLATÍ 
OD 9. 8.



Sledujte nás na

239,90
od 282,30/

od -15%

169,90
199,90/

-15%
79,90

89,90/

-11%

179,90
249,90/

-28%

159,90
219,90/

-27%

89,90
109,90/

-18%

169,90
199,90/

-15%

119,90
199,90/

-40%

109,90
149,90/

-27%
199,90

279,90/

-29%

Anglická 
slanina, 
Uzený bok
cena za 1 kg
2 druhy

Vepřová kýta v celku  
cena za 1 kg

Vepřový guláš  
porcovaný
cena za 400 g 
100 g = 19,98  Kč

Hovězí kližka
cena za 1 kg

Špalíček z vepřové 
kotlety bez kosti
cena za 1 kg

Grill Party 
Hovězí burger na gril 
cena za 400 g
100 g = 22,48 Kč

Vepřová pečeně 
minutkové plátky 
extra tenké 
cena za 560 g
100 g = 30,34 Kč

Kuřecí řízky  
mix prsní, stehenní
cena za 1 kg

Mělněné vepřové 
maso
cena za 1 kg

Vepřová panenka
cena za 1 kg

  VŽDY 
ČERSTVÉ
A KVALITNÍ 

MASO.

Posbírejte celou sadu výrobků  
BergHOFF s výraznou slevou.

CENY 

JIŽ OD  

4990
Kč

Akce platí do 20. 8. 2024. Více na billa.cz



www.billa.cz

Sledujte nás na

Léto
PLNÉ

GRILOVÁNÍ

Nabídka platí od  31. 7. do 20. 8. 2024.

Zámecká šunka
z pultu lahůdek 

cena za 100 g

120 g

100 g = 23,25 Kč

1,5 l

více druhů
1 l = 8,60 Kč

D
o 

vy
p

ro
d

án
í z

ás
ob

.

z naší pece
1 ks, 90 g 

100 g = 14,33 Kč  
s Klubem/

16,56 Kč bez Klubu

Hovězí burger na gril 
cena za 400 g

100 g = 22,48 Kč

4pack
4× 0,5 l

1 l = 49,80 Kč

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Cena při koupi 

4 ks  Kč

Stáhněte si online katalog Léto plné grilování
Léto
GRILOVÁNÍ

PLNÉ

125,00
146,00/

-14%

22,90
28,90/

-21%
14,90

18,90/

-21%
12,90

18,90/

-32%

22,90
31,90/

-28%
17,90

22,90/

-22%
14,90

19,90/

-25%
20,90

25,90/

-19%

23,90
29,90/

-20%
24,20

29,12/

-17%

22,90
27,90/

-18%

22,90
32,90/

-30%

13,90
15,50/

-10%
Grilované 
kuře
z teplého pultu
cena za 1 ks

Štýrská 
klobása
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Špekáčky 
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Javořické 
párky
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Anglická 
krkovička
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Polský 
salám
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Šunkový 
salám
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Krůtí prsní 
šunka
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Krůtí 
párečky
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Blaťácké 
zlato  
48 % t. v s.
z pultu lahůdek
cena za 100 g

BILLA 
Císařská 
Niva  
45 % t. v s.
z pultu lahůdek  
cena za 100 g

Šunka 
Mandolína
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Gothajský 
salám
z pultu lahůdek
cena za 100 g

 POCTIVÉ 
A ČERSTVÉ  

LAHŮDKY

V NABÍDCE 
I ŠTÝRSKÁ 
KLOBÁSA 

300 G

90 %
MASA

PLATÍ PRO 
FILIÁLKY 
S TEPLÝM 
PULTEM



GRILU

ŽEBRA
NA

89,90
119,90/

-25%

169,90
199,90/

-15%
49,90

59,90/

-17%

119,90

89,90
99,90/

-10%

179,90
199,90/

-10%

99,90
119,90/

-17%

79,90
119,90/

-33%

19,90
24,90/

-20%
49,90

69,90/

-28%

Kuřecí prsní 
steak na gril 

s rozmarýnem
cena za 530 g

100 g = 17,29 Kč

Vepřová žebírka 
masitá na gril

cena za 1 kg

Slanina
anglická, oravská

200 g, 2 druhy
100 g = 24,95 Kč

Minikuřátko
cena za 500 g

100 g = 23,98 Kč

Hovězí mělněné  
maso speciál

cena za 300 g
100 g = 29,97 Kč

Telecí 
medailonky 

z válečku
cena za 300 g

100 g = 59,97 Kč

Kuřecí stehenní řízek
cena za 600 g

100 g = 13,32 Kč

Kuřecí gril set 
marengo

cena za 1 kg

Kachní 
prsa na 

pekingský 
způsob
cena za 

100 g

Grilovaná žebra jsou 
 skutečnou lahůdkou pro  
opravdové fajnšmekry. Co ovšem 
dodá žebrům jedinečnou finální 
chuť, je marináda.  Připravte 
marinádu dle své chuti či receptu  
a marinujte v lednici alespoň  
24 hodin. 

Carpaccio
cena za 100 g

79,90
89,90/

-11%
BILLA Premium 

Hovězí steak  
ze svíčkové
cena za 100 g



169,90

I krájet se dá zodpovědně.  
Kvalitní designové produkty značky  
BergHOFF vám vydrží opravdu dlouho.  
A to je filozofií značky, která  
s každým svým produktem  
myslí na udržitelnost.

Akce platí do 20. 8. 2024 

SBÍREJTE NÁLEPKY  

A VYLEPŠETE SI  
KUCHYŇSKOU  

VÝBAVU 

Posbírejte celou sadu  
výrobků BergHOFF

Sleva až  86 %



NABÍDKA 
Šetřete ve velkém!XXL 

XXL

89,90
119,90/

-25%

XXL

99,90
124,90/

-20%

XXL

9,90
19,38/

-49%

XXL

29,90
49,90/

-40%

XXL

99,90
141,90/

-30%

XXL

59,90
68,08/

-12%

XXL

32,90
36,90/

-11%

1 ks 

OD 2 KS

PŘI KOUPI
54,90

-49%

XXL

64,50
74,50/

XXL

NAŠE 
CENA

39,90

XXL

38,90
58,30/

-33%

KUPTE 3

ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

6,60

Špekáčky
480 g 

100 g = 18,73 Kč

Horal salám
900 g 
100 g = 11,10 Kč

Kunín  
Termix MAXI
130 g, více druhů
100 g = 7,62 Kč

Kunín 
Mléčná rýže, 

Krupice natur 
od 400 g 

100 g = od 6,64 Kč

Grill Party 
Camembert 

na gril
450 g 

100 g = 22,20 Kč

Sýr a křup 
rodinné
140 g
100 g = 42,79 Kč

Eidam 30 % t. v s. 
Plátky
200 g
100 g = 16,45 Kč

Hellmann’s  
Tatarská omáčka

Originál majonéza 
500 ml 
2 druhy 

100 ml = 10,98 Kč  
při koupi od 2 ks/

21,40 Kč při koupi 1 ks

Mila řezy
multipack 
5x 50 g 
100 g = 25,80 Kč

Lotus 
Biscoff 
Karamelové sušenky
375 g 
100 g = 10,64 Kč

Lipánek  
Tvarohový 

kakao 
-30 % cukru

380 g
100 g = 10,24 Kč

BILLA 
Mléčný snack 

s medem
28 g

100 g = 23,57 Kč
při koupi 1 ks 9,90

450 G

375 G

ŘEKNĚTE  

SÝÝÝR  
ČERSTVOSTI  

Z PULTU



NABÍDKA 
Šetřete ve velkém!XXL 

XXL

29,90
59,90/

-50%

1 ks 

OD 2 KS

PŘI KOUPI
27,90

-33%

XXL

NAŠE 
CENA

54,90
XXL

NAŠE 
CENA

99,90

32,90
běžná cena 39,90

-18%

XXL

189,90
269,90/

-30%

XXL

NAŠE 
CENA

59,90
XXL

NAŠE 
CENA

109,90
1 ks 

OD 2 KS

PŘI KOUPI
29,90

-46%

XXL

74,90
119,90/

-38%

XXL

14,90
24,90/

-40%

KUPTE 3

ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

12,87

Bohemia  
Z pece tyčinky
160 g, více druhů 
100 g = 18,69 Kč

Panzani 
Těstoviny 

semolinové
1 kg 

více druhů

 

Hellmann’s 
Kečup duo pack

2× 485 g 
100 g = 10,30 Kč

Jasmínová rýže 
4,55 kg 

1 kg = 41,74 Kč

Domestos 
WC blok
5× 55 g, 2 druhy 
100 g = 39,96 Kč

Big Soft 
Kuchyňské utěrky
1 role = 14,98 Kč

ZooRoyal 
Krmivo  
pro psy

400 g 
2 druhy 

100 g = 7,48 Kč
při koupi 1 ks 54,90

Vitana 
Vanilinový 

cukr 5+1
120 g

100 g = 12,41 Kč

Hit  
Čokoládové 

sušenky
257 g 

100 g = 12,80 Kč 
s Klubem/ 

15,53 Kč bez Klubu

Monster 
Energy drink

0,5 l 
 více druhů 

1 l = 55,80 Kč 
při koupi 1 ks 41,90

BILLA 
Tuňák
olivový olej, vlastní šťáva
3× 80/52 g  
2 druhy 
100 g = od 44,58 Kč

Yum Yum  
Nudlová polévka
60 g 
více druhů 
100 g = 23,17 Kč
při koupi 1 ks 19,30 Kč
100 g = 33,17 Kč

4,55 KG

3

 4×

2×  
485 G1 KG



Sledujte nás na

C
H

L
É

B
 T

Ý
D

N
E

Produkt zdarma 
za 75 bodů

k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

5% sleva 
za 150 bodů

8 590344 717792

Bez omezení na výši nákupu. Nelze kombinovat 
s narozeninovou ani jinou procentní slevou.

Vítejte ve 

vylepšeném 

BILLA klubu

Stáhněte si aplikaci vylepšeného BILLA klubu  
a mějte všechny výhody na jednom místě

NOVÉ V BILLE

39,90
běžná cena 49,90

-20%

21,90
běžná cena 25,20

-13%
26,90
běžná cena 32,50

-17%
33,90
běžná cena 39,90

-15%

14,87
běžná cena 16,90

-12%

EXKLUZIVNĚ V BILLE

44,90
běžná cena 59,90

-25%

75 bodů
běžná cena 44,90

Bublanina
180 g, 3 druhy 
100 g = 22,17 Kč s Klubem/ 
27,72 Kč bez Klubu

Chléb konzumní
500 g 
100 g = 4,38 Kč s Klubem/ 
5,04 Kč bez Klubu

Slovanské semínko
400 g
100 g = 6,73 Kč s Klubem/ 
8,13 Kč bez Klubu

Srdce Domova 
Linecké rohlíčky 
s rybízovou náplní 
polité čokoládou
200 g 
100 g = 16,95 Kč s Klubem/ 
19,95 Kč bez Klubu

Pizza žemle
z naší pece

1 ks, 80 g 
100 g = 18,59 Kč s Klubem/ 

21,13 Kč bez Klubu

  
Big Shock 

Ice Tea 
malina

1 l

  
Slunečnicový 

chléb
505 g 

100 g = 8,89 Kč 
s Klubem/ 

11,86 Kč bez Klubu

PEČIVA

PRODÁVÁME

KAŽDÝ DEN

VÍCE NEŽ 200 DRUHŮ

KŘUPAVÝ 
CHLÉB

S PŘÍRODNÍM

KVÁSKEM

Pšeničná 
mouka

20 hodin 
zrání těsta10 % 

kvásku

Křupavá 
kůrka

Bohatý posyp: 
pražená slunečnicová 

semínka



34,90
48,60/

-28%

19,90
25,20/

-21%
19,90

27,10/

-27%

31,90
48,60/

-34%

27,90
41,90/

-33%
48,90

65,19/

-25%
29,90
běžná cena 38,80

-23%

54,90
67,90/

-19%
29,90

od 38,80/

od -23%

28,90
běžná cena 37,90

-24%

27,90
35,90/

-22%

44,90
84,90/

-47%

Apetito
150 g
100 g = 23,27 Kč

Olma  
Zakysaná 

smetana 16%
200 g 

100 g = 9,95 Kč

Olma 
Smetana 12%

200 g 
100 g = 9,95 Kč

Président 
Plátky
100 g 
více druhů

Gran 
Moravia 

Porce
100 g

Choceňské 
tradiční 
pomazánkové
150 g 
100 g = 18,60 Kč

Lipno
140 g 
více druhů 
100 g = 21,36 Kč 
s Klubem/ 
27,71 Kč bez Klubu

Kabanos
exclusive, 

s chilli, 
se sýrem

120 g, 3 druhy
100 g = 45,75 Kč Šunka 

Le & Co 
nejvyšší 
jakosti, 
Pražská,  
Vinohradská  
šunka
100 g 
3 druhy

Sýr  
na pánev

100 g 
 více druhů

Madeland 
sýr  
Plátky
100 g 
více druhů

Rama
400 g 
2 druhy 
100 g = 11,23 Kč

  -15 %
na vybrané položky  

z pultu lahůdekmin.

  -15 %
na vybrané pomazánky

Srdce domova
min.

  -20 %
na vybraná hotová jídlamin.

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 



27,90
36,90/

-24%
49,90

63,20/

-21%
89,90

106,90/

-16%

35,90
41,90/

-14%

21,90
29,10/

-25%
21,90

29,90/

-27%

9,90
12,90/

-23%
31,90

37,70/

-15%

18,90
24,50/

-23%

Kunín 
Zakysaná 
smetana 

De Luxe 20%
190 g 

100 g = 14,68 Kč

Meggle 
Bylinkové máslo

125 g 
100 g = 39,92 Kč

Milko 
Řecký jogurt  

bílý 0%
1 kg

Bohemilk 
Čerstvé mléko 3,5%

750 ml 
100 ml = 4,79 Kč

Hollandia 
Selský jogurt 

bílý
500 g

100 g = 4,38 Kč

Olomoucký 
tvaroh 

250 g, více druhů  
100 g = 8,76 Kč

29,90
38,80/

-23%
Olma 

Zlatá Haná
250 g

100 g = 11,96 Kč

19,90
28,10/

-29%

Président 
Delikátní 

tvaroh
125 g 

více druhů 
100 g = 15,92 Kč

8,90
14,50/

-39%

Florian lahodný 
jogurt

150 g 
více druhů 

100 g = 5,93 Kč

Olma 
Klasik  

jogurt bílý
150 g 

100 g = 6,60 Kč

Jaroměřický 
Tvaroh tučný

250 g 
100 g = 12,76 Kč

Kefírové mléko 
natur
500 ml 

100 ml = 3,78 Kč

1 KG

o 20 000 Kč a další skvělé ceny

500 Kč

500 Kč



Pravidla a výhry:

1.1.  Akce probíhá v aplikaci BILLA od 31. 7. do 11. 8., pro zapojení do akce je nutno být v aplikaci přihlášen a mít 
na zákaznickém účtu dostatečný počet bodů (alespoň +10) na výměnu za vstup do hry.

1.2.  Každý přihlášený uživatel má možnost zahrát si ve hře Medailové štěstí i opakovaně v období od 31. 7. do 11. 8., 
ale maximálně 1× denně.

1.3.  Každý účastník spotřebitelské akce může při aktivování (spuštění) Billa štěstí vyhrát jednu z cen uvedených níže:

•  Připsání 10 bodů na BILLA kartu

•  Připsání 20 bodů na BILLA kartu

•  Připsání 30 bodů na BILLA kartu

•  Dárková karta na nákupy v prodejnách 
BILLA v hodnotě 20 000 Kč

• Dárková karta na nákupy v prodejnách BILLA v hodnotě 3 000 Kč

• Slevový poukaz na nákup v prodejnách BILLA v hodnotě 500 Kč

• Slevový poukaz na nákup v prodejnách BILLA v hodnotě 100 Kč

•  Produkt zdarma v prodejně BILLA (3 druhy, změna vyhrazena)

Zahrajte si v aplikaci BILLA 
o 20 000 Kč a další skvělé ceny

500 Kč

500 Kč



Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

19,90

9,90
14,50/

-32%

14,90
21,30/

-30%

16,90
21,90/

-23%

NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

12,90

15,90
23,20/

-31%

44,90
běžná cena 59,90

-25%
1 ks 

OD 2 KS

PŘI KOUPI
69,90

-36% NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

8,90

Pegas 
Premium

100 ml 
více druhů

Prima 
Zmrzlina 
vanička
900 ml 
více druhů
100 ml = 7,77 Kč

Míša
55 ml 

více druhů 
100 ml = 23,45 Kč

Carte d´Or 
Dezert 

chlazený
140 g

více druhů 
100 g = 12,07 Kč

Müller mix
130 g 
více druhů 
100 g = 11,46 Kč

Jogobella
150 g 

více druhů 
100 g = 6,60 Kč

Dr. Oetker 
Créme Olé 

50 g 
více druhů

100 g = 35,54 Kč

Třtinový 
cukr  
Dry 
demerara
1 kg

  
Nestlé 
Dětské cereálie
300–330 g 
více druhů 
100 g = od 33,31 Kč
při koupi 1 ks 109,90

Kostíci  
Kapsička

130 g, 2 druhy 
100 g = 12,23 Kč

Darbo 
Výběrový 
džem
450 g 
více druhů 
100 g = 17,76 Kč

Prima 
Lambada 

kornout
115 ml 

více druhů 
100 ml = 7,74 Kč

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI 2 KS



NAŠE 
CENA

11,90

NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

12,50

11,90
15,90/

-25%

NAŠE 
CENA

62,90

13,90
16,90/

-18%

35,90
běžná cena 52,90

-32%

NAŠE 
CENA

16,90

29,90
59,90/

-50%

22,90
31,10/

-26% NAŠE 
CENA

7,90

NAŠE 
CENA

56,90

NAŠE 
CENA

29,90
Orion 
Kofila  
tyčinka
35 g 
100 g = 34 Kč

Trubičky 
s náplní

160 g, 2 druhy 
100 g = 12,44 Kč

Studentská pečeť  
Oplatka 

od 30,5 g, více druhů
100 g = od 40,32 Kč

Milena
32 g 
100 g = 37,19 Kč

Milka 
Čokoláda
od 250 g 
více druhů 
100 g = od 20,97 Kč

BeBe 
Dobré 
ráno
50 g 
více druhů 
100 g = 27,80 Kč

Oreo
od 170 g 
více druhů 
100 g = od 20,40 Kč s Klubem/ 
od 30,06 Kč bez Klubu

Haribo 
Bonbony
od 80 g 
více druhů
100 g = od 16,90 Kč

Merci 
Čokoláda
100 g 
více druhů

BILLA 
Cookies
150 g, 2 druhy 
100 g = 15,27 Kč

Tatranky
47 g, více druhů 
100 g = 16,81 Kč

Orbit  
Žvýkačky

64 g 
více druhů

100 g = 88,91 Kč

Nesquik  
Čokoláda

100 g

G E N E R Á L N Í  PA R T N E R 
Č E S K É H O  PA R A LY M P I J S K É H O  T Ý M U

2 0 2 4  –  2 0 2 7



Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

159,90

NAŠE 
CENA

249,90

NAŠE 
CENA

89,90

94,90
běžná cena 126,90

-25%

NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

79,90 249,90
439,90/

-43%

XXL

42,90
72,90/

-41% NAŠE 
CENA

31,90

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

37,90

Jacobs 
Krönung 

Instantní káva
200 g 

100 g = 79,95 Kč

L’OR 
Zrnková káva

500 g 
více druhů 

100 g = 49,98 Kč

Tchibo  
Exclusive  

Mletá káva
250 g 

více druhů 
100 g = 35,96 Kč

Starbucks 
Kávové kapsle 
pro Nespresso

1 balení 
více druhů

Tchibo 
Cafissimo 

Kávové 
kapsle
1 balení 

 více druhů

Nescafé  
Classic 

Instantní káva
200 g

více druhů 
100 g = 54,95 Kč

Eduscho 
Zrnková 

káva
1 kg

2 druhy

Bohemia Chips 
Mega balení

od 190 g, 2 druhy 
100 g = od 21,45 Kč

BILLA 
Twist tyčinky

150 g, 2 druhy 
100 g = 21,27 Kč

Caro 
Kávovinový 

nápoj
200 g

100 g = 34,95 Kč

Bohemia 
Kotlíkové 

brambůrky
100 g 

 více druhů

1 KG



29,90
69,90/

-57%

8,90
16,40/

-46%
KUPTE 2

ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

29,95

34,90
69,90/

-50%

NAŠE 
CENA

8,90
KUPTE 3

ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

23,93

NAŠE 
CENA

32,90

NAŠE 
CENA

54,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

44,90

NAŠE 
CENA

49,90

Manka 
Řepkový olej

1 l

Bonduelle 
Zlatá kukuřice
340 ml / 285 g 
100 g = 10,51 Kč
při koupi 1 ks 59,90 
100 g = 21,02 Kč

Znojmia  
Okurky 
5-7 cm

520/260 g
100 g = 13,42 Kč

Vitana  
Polévka  

do hrnečku
od 14 g 

 více druhů
100 g = od 32,96 Kč

Vitana 
Polévka
od 45 g 
více druhů 
100 g = od 25,19 Kč
při koupi 1 ks 35,90
100 g = od 37,79 Kč

Menu Gold 
Bulgur

500 g 
100 g = 6,58 Kč

Riso Scotti 
Rýže 

parboiled
1 kg

Avokádo  
Paprika mletá
25 g 
100 g = 35,60 Kč

Vitana 
Rýže loupaná 

ve varných 
sáčcích

400 g 
100 g = 7,48 Kč

Franz Josef 
Omáčka

350 g 
více druhů 

100 g = 12,83 Kč

Mei Ning 
Vepřové maso
400 g 
100 g = 12,48 Kč

VYRÁBÍ 
RODINNÁ 

FIRMA 
Z ČESKÉHO  

RÁJE

1 KG

G E N E R Á L N Í  PA R T N E R 
Č E S K É H O  PA R A LY M P I J S K É H O  T Ý M U

2 0 2 4  –  2 0 2 7



Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

44,90
1 ks 

OD 2 KS

PŘI KOUPI
19,90

-62%

NAŠE 
CENA

22,90

NAŠE 
CENA

22,90

NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

34,90

Habánské sklepy 
Jakostní odrůdová 

vína
0,75 l 

vybrané druhy 
1 l = 106,53 Kč

  
Vinium  

Víno bílé 
Classic 

0,75 l 
1 l = 79,87 Kč

Cellarium 
Bisenci

0,75 l 
více druhů 

1 l = 93,20 Kč

Tarapacá
0,75 l 

více druhů 
1 l = 146,53 Kč

Bohemia Sekt 
ICE

0,75 l 
více druhů
1 l = 173,20 Kč

Roche Mazet
0,75 l

více druhů
1 l = 133,20 Kč

Viva 
Lečo 
s klobásou
400 g 
100 g = 11,23 Kč

Vitana  
Masox 10 kostek
110 g 
100 g = 18,09 Kč 
při koupi 1 ks 49,90
100 g = 45,36 Kč

Viva 
Tuňák 
s vejci
120 g 
100 g = 19,10 Kč

Viva 
Pekelníkovy 
tousty
120 g 
100 g = 19,10 Kč

Nekton 
Jadran 
Sardinky
125/90 g 
více druhů 
100 g = 27,67 Kč

Giana 
Tuňákový 
salát
185 g 
více druhů 
100 g = 18,87 Kč



NAŠE 
CENA

11,90

NAŠE 
CENA

13,90

NAŠE 
CENA

32,90

109,90
189,90/

-42%

NAŠE 
CENA

32,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

29,90 35,90
62,90/

-43%

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

329,90

NAŠE 
CENA

299,90

NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

179,90

NAŠE 
CENA

199,90

Dobrá voda
neperlivá, 

jemně perlivá
1,5 l, 2 druhy 

1 l = 7,93 Kč

Dobrá voda 
Ochucená

1,5 l 
 více druhů 

1 l = 9,27 Kč

Coca-Cola
1,5 l 

 více druhů
1 l = 21,93 Kč

Caprio
2 l, více druhů
1 l = 16,45 Kč

Jupí 
Sirup

0,7 l 
více druhů 

1 l = 57 Kč

Fuzetea
1,5 l 

 více druhů
1 l = 19,93 Kč

Aloe Vera
1,5 l 

více druhů 
1 l = 23,93 Kč

  
Fernet Stock 

Standard
0,5 l 

 více druhů
1 l = 199,80 Kč

Jameson
0,7 l 

1 l = 471,29 Kč

Jägermaister 
orange

0,7 l 
1 l = 428,43 Kč

Hanácká 
vodka

0,5 l 
1 l = 219,90 Kč

Božkov  
Standard 30%

0,5 l
1 l = 219,80 Kč

Karlovarská 
Becherovka

0,5 l 
 více druhů
1 l = 359,80 Kč

Professorado
0,5 l 

1 l = 399,80 Kč



Sledujte nás na

18,90
25,90/

-27%

13,90
17,90/

-22%

14,90
19,90/

-25%

33,90
52,90/

-36%

20,90
27,90/

-25%

10,90
14,90/

-27%

11,90
17,90/

-34%
13,90

21,90/

-37%

14,90
20,90/

-29%
17,90

25,90/

-31%
19,90

27,90/

-29%

24,90
31,90/

-22%

Radegast 
Rázná 10

0,5 l + záloha
1 l = 27,80 Kč

Birell
světlý, 

polotmavý
0,5 l + záloha 

2 druhy 
1 l = 29,80 Kč

Braník 
světlý

0,5 l + záloha 
1 l = 21, 80 Kč

Budvar 
výčepní 

0,5 l + záloha 
1 l = 23,80 Kč

Zlatý Bažant 
Krušovice 12

0,5 l + záloha
1 l = 27,80 Kč

Staropramen 10
0,5 l, plech 

1 l = 29,80 Kč

Gambrinus 
Patron 12, 
V. Kozel 11

0,5 l, plech
1 l = 35,80 Kč

Radegast  
Ryze hořká 12

0,5 l, plech 
1 l = 39,80 Kč

Proud ležák
0,5 l, plech 

1 l = 49,80 Kč

Zlatopramen 11
1,5 l, PET 

1 l = 22,60 Kč

Cool+ 
Vitality, 
Energy 
2 druhy 

0,5 l, plech 
1 l = 37,80 Kč

Coca-Cola
0,5 l 

více druhů 
1 l = 41,80 Kč

V PRODEJI  
TAKÉ 

STAROPRAMEN 11 
ZA 15,90



V AKCI TAKÉ

UBROUSKY

NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

32,90

NAŠE 
CENA

94,90

NAŠE 
CENA

139,90

1 ks 

OD 2 KS

PŘI KOUPI
349,00

-46%

59,90
79,90/

-25% NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

22,90

NAŠE 
CENA

69,90

69,90
běžná cena 89,90

-22%NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

69,90

Dove 
Tekuté 
mýdlo
500 ml

více druhů 
100 ml = 21,98 Kč

Palmolive 
Sprchový gel

250 ml 
více druhů 

100 ml = 15,96 Kč

Colgate 
Cavity 
protection 
Zubní pasta
75 ml 
100 ml = 43,87 Kč

Elseve 
Šampon  

a balzám 
na vlasy
od 200 ml 

 více druhů
100 ml = od 37,96 Kč

Casting 
Barva  

na vlasy
1 ks 

více druhů

Pampers 
Dětské plenky a kalhotky
od 27 ks 
více velikostí  
1 ks = od 4,85 Kč
při koupi 1 ks od 649,00

Sunar 
Bio křupky  
mini mango
18 g 
100 g = 138,33 Kč

Bella 
Control 
inkontinenční 
vložky
10 ks, více druhů 
1 ks = 5,99 Kč

BILLA 
Kapesníčky  

v boxu
90 ks 

různé motivy 
1 ks = 0,33 Kč

Sunárek 
Cool ovocná 
přesnídávka
120 g 
více druhů 
100 g = 19,08 Kč

Sunar 
Krupicová 

kaše na 
dobrou noc 

210 g 
více druhů 

100 g = 33,29 Kč

Bione  
Bylinný balzám  

s kostivalem
300 ml

100 ml = 23,30 Kč 
s Klubem/ 

29,97 Kč bez Klubu

Elmex  
Zubní 
pasta
75 ml 
více druhů 
100 ml = 119,87 Kč

Rexona 
Deosprej  

Aloe Vera
150 ml 

100 ml = 46,60 Kč

3

G E N E R Á L N Í  PA R T N E R 
Č E S K É H O  PA R A LY M P I J S K É H O  T Ý M U

2 0 2 4  –  2 0 2 7



Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

499,90

1 ks 

OD 2 KS

PŘI KOUPI
59,90

-33%

NAŠE 
CENA

179,90

NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

399,90

NAŠE 
CENA

27,90

NAŠE 
CENA

79,90

99,90
159,90/

-38% NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

99,90

169,90
199,90/

-15%Finish 
Tablety  
do myčky
100/120 dávek 
2 druhy 
1 dávka = od 4,17 Kč

Jar  
Prostředek  

na mytí nádobí
900 ml, více druhů 

100 ml = 6,66 Kč 
při koupi 1 ks 89,90

Coccolino 
Care  

Gel na praní
43/45 dávek 

2 druhy
1 dávka = od 1,78 Kč

   
Coccolino 

Aviváž
51/68 dávek

více druhů
1 dávka = od 1,32 Kč

Ariel  
Prostředek na praní
36–70 dávek
více druhů
1 dávka = od 5,71 Kč

Akinu 
Masíčka 

pro psy
75 g 

více druhů 
100 g = 37,20 Kč

Mr. Proper 
Na podlahy 

citrus
1 l

Purina  
One  
Granule  
pro psy
800 g 
více druhů 
100 g = 12,49 Kč

Sheba  
Kapsičky 
pro kočky
4× 85 g
více druhů
100 g = 17,62 Kč

Felix  
Kapsičky 
pro kočky
12× 85 g 
více druhů 
100 g = 10,77 Kč

Cillit Bang 
750 ml, 2 druhy 

100 ml = 13,32 Kč

Lenor  
Perličky

210 g 
více druhů 

100 g = 80,90 Kč

12 KS
8. 8. 

SVĚTOVÝ 
DEN KOČEK



15,90
19,90/

-20%

NAŠE 
CENA

229,90

18,90
31,90/

-41%

NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

24,90

10,90
běžná cena 23,90

-54%

12,90
16,90/

-24%

32,90
běžná cena 39,90

-18%
22,90

59,90/

-62%

39,90
59,90/

-33%

Tatra 
Mléko 

trvanlivé 
1,5%

1 l

Eidam 45%  
Plátky
100 g

Kytice Matthiola
1 svazek

  
Dr. Witt

0,75 l, více druhů 
1 l = 25,20 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Zátkova  
Pšeničná 

mouka
1 kg, 3 druhy

Franz Josef 
Tuňák steak
170/120 g 
více druhů 
100 g = 33,25 Kč

Kolonáda 
Oplatky
od 92 g 
více druhů 
100 g = od 17,79 Kč

Velkopopovický 
Kozel světlý

0,5 l + záloha 
1 l = 25,80 Kč

Květák
1 ks

Brambory 
rané 

balení, 1 ks, 1,5 kg 
1 kg = 15,27 Kč

  

Berger 
Šunka

100 g 
více druhů

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, letiště Ruzyně, 
Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA 
BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den. VL_32KW_2024_ONLINE

PÁTEK 9. 8. – NEDĚLE 11. 8. 2024

SUPER  
CENY NA VÍKEND

12 ks
ŘEKNĚTE  

SÝÝÝR  
ČERSTVOSTI  

Z PULTU

PLATÍ DO 
ÚTERÝ 

13. 8.



Nákupy z e-shopu aktuálně rozvážíme po Praze, Brně a dalších městech Středočeského  
a Jihomoravského kraje. Jestli doručujeme i k vám, si ověříte na shop.billa.cz.  

Ceny vybraných produktů na e-shopu se mohou vůči cenám na prodejnách lišit.

V E-SHOPU BILLA

10 000+
VYBÍREJTE Z

PRODUKTŮ
ROZVÁŽÍME

NEJEN
v Praze a Brně

Více na  
SHOP.BILLA.CZ

24,90
32,90/

-24%
96,90

229,90/

-58% NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

19,90

18,90
běžná cena 37,90

-50%

14,90
29,10/

-49%
44,90

69,90/

-36%
13,90

19,90/

-30%
Pizza 
Feliciana
od 320 g 
více druhů
100 g = od 13,86 Kč

Poličan, 
Paprikáš, 
Herkules, 
Lovecký 
salám 
krájený
100 g 
více druhů

Tchibo  
Gold 

Selection, 
Crema 

Instantní 
káva

od 180 g 
 2 druhy 

100 g = od 48,45 Kč

Beefeater  
Gin & Tonic
0,25 l 
více druhů 
1 l = 159,60 Kč

Lotus 
Biscoff 
Plněné 
sušenky
150 g, 2 druhy
100 g = 13,27 Kč

Banán
volný, 1 kg

Hollandia 
Selský 

jogurt bílý
500 g

100 g = 2,98 Kč

Nektarinky 
Platerino
balené, 500 g 
100 g = 8,98 Kč

Okurka
1 ks

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

12. 8. – 13. 8. 2024 

SUPER 
PONDĚLÍ A ÚTERÝ



CENY JEŠTĚ NÍŽ
S vylepšenou aplikací máte
všechny výhody BILLA klubu

stále po ruce.

STÁHNĚTE



Produkt zdarma 
za 75 bodů

k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

Produkt zdarma 
za 75 bodů

k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

75 bodů
běžná cena 89,90

75 bodů
běžná cena 44,90

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 22 %

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 48 %

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 51 %

24,90
běžná cena 31,90

-22%
14,90
běžná cena 28,90

-48%
124,90

běžná cena 253,90

-51%

POUZE 
S APLIKACÍ

POUZE 
S APLIKACÍ

POUZE 
S APLIKACÍ

Big Shock!
Ice Tea Green 

Malina
1 l, PET

Bear 
Fruit splits  

malina- ananas
5× 20 g

100 g = 89,90 Kč bez Klubu

Salát De Luxe
200 g, 1 ks 
100 g = 12,45 Kč s Klubem/ 
31,90 Kč bez Klubu

Kinder
Čokoláda
50 g 
100 g = 29,80 Kč s Klubem/ 
57,80 Kč bez Klubu

Davidoff 
instantní káva

od 90 g 
více druhů 

100 g = od 138,78 Kč 
s Klubem/ 

253,90 Kč bez Klubu

BÝT V NAŠEM KLUBU  

SE VYPLATÍ

JAK SLEVY A ODMĚNY  

FUNGUJÍ?

*5% slevu na příští nákup není možné kombinovat s 10% narozeninovou ani jinými procentními slevami. 
Slevu nelze uplatnit na tabákové výrobky, tiskoviny, dárkové karty, kupony a zálohované obaly.
**Slevu 10 Kč můžete uplatnit až 3x v jednom nákupu vždy za 30 bodů, minimální hodnota nákupu 200 Kč.
*** Minimální hodnota nákupu 50 Kč.

Sleva na příští nákup
Za 30 bodů získáte slevu  

10 Kč na nákup**

Produkt zdarma
Za 75 bodů získáte  
produkt zdarma***

5% sleva na příští nákup
Za 150 bodů získáte  

5% slevu na celý nákup*

Za každých utracených 50 Kč  
na prodejnách nebo  
na e-shopu BILLA dostanete 1 bod. 
Nasbírané body můžete snadno  
vyměnit za slevy a různé odměny  
také v aplikaci BILLA. 

Přehled o nasbíraných bodech i nabídku slev a odměn naleznete  
v mobilní aplikaci BILLA nebo po přihlášení do vašeho účtu na www.billa.cz.  
Stav bodového konta je uveden také na každé vaší účtence.

SLEVY A ODMĚNY ZÍSKÁTE PŘI DOSTATEČNÉM POČTU BODŮ V APLIKACI BILLA 
NEBO O NĚ STAČÍ POŽÁDAT NA POKLADNĚ S OBSLUHOU

EXKLUZIVNĚ POUZE V APLIKACI SLEVY ZA BODY


